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Enea rekryterar nyckelperson till företagets ledning 
 
Håkan Rippe blir ny affärsutvecklingschef på Enea.  
 
Enea® rekryterar Håkan Rippe till tjänsten som Senior Vice President Corporate Development. Det är 
en nyinrättad tjänst där Håkan Rippe kommer att arbeta med strategi- och strukturfrågor inklusive 
partnerskap och företagsförvärv.  
 
”Vi ska aktivt utveckla Enea genom att delta i den strukturomvandling som sker i vår industri. Håkan 
Rippe har en genuin erfarenhet av företagsutveckling inom såväl mjukvaruindustrin som 
konsultbranschen och är som klippt och skuren för den nya tjänsten”, säger Per Åkerberg, VD och 
koncernchef för Enea.    
 
Håkan Rippe har arbetat med affärsutveckling inom IT- och mjukvaruindustrin i femton år och 
medverkat vid mer än 30 företagsaffärer. Han rekryterades till Telelogic 1999 och bidrog där till att 
mångdubbla bolagets storlek genom flera strategiska förvärv. Sedan 2008 har han arbetat med 
affärsutveckling för Rational Software inom IBM. 
 
Håkan Rippe är civilingenjör från Chalmers i Göteborg. Han börjar på Enea i maj 2009. 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Per Åkerberg, vd och koncernchef 
Tel. 08-507 140 00 eller per.akerberg@enea.com 
 
Jenny Palmblad, informationschef 
Tel. 08-507 143 24 eller jenny.palmblad@enea.com 
 
Om Enea 
Enea är ett globalt mjukvaru- och konsultbolag specialiserat på lösningar för 
kommunikationsintensiva produkter. Med 40 års erfarenhet är Enea världsledande på att utveckla 
system med höga krav på tillförlitlighet, tillgänglighet och prestanda. Enea levererar kunskap och 
produkter som kortar utvecklingstider, minskar utvecklingskostnaderna och gör systemen mer 
pålitliga för slutanvändarna. Eneas industriexpertis omfattar telekominfrastruktur, mobiltelefoner, 
medicinteknik, fordon, industriautomation och flyg. Enea har cirka 750 medarbetare i Europa, 
Nordamerika och Asien och är noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Stockholm AB. För mer 
information besök www.enea.com eller kontakta oss på info@enea.com. 
 
Enea®, Enea OSE®, Netbricks®, Polyhedra® och Zealcore® är av Enea AB eller dess dotterbolag registrerade 
varumärken. Enea OSE®ck, Enea OSE® Epsilon, Enea® Element, Enea® Optima, Enea® Optima Log 
Analyzer, Enea® Black Box Recorder, Enea® LINX, Enea® Accelerator, Polyhedra® Flashlite, Enea® 
dSPEED Platform, Enea® System Manager, Accelerating Network Convergence™, Device Software 
Optimized™ och Embedded for Leaders™ är Enea AB:s oregistrerade varumärken. Alla rättigheter förbehållna. 
© 2009 Enea AB. 
 


